
<£Q&s/&/£&/oGrjz/c&P

M,
Kooperativa

31..12 2D2D..........LÍI’iíř

PDĚ5! list

Převzaf(
VIENNA INSURANCE GROUP

Aktualizační dodatek č. 8
k pojistné smlouvě č. 7100676761

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel11),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Lenkou Klementovou, underwriterem specialistou
Janou Weberovou, underwriterem asistentem

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00

a

Statutární město Brno, městská část Brno - sever
se sídlem Brno, Bratislavská 70, PSČ 60147, Česká republika
IČ: 44992785

(dáLe jen „pojistník")
zastoupený Mgr. Martinem MaLečkem, starostou městské části

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídLa pojistníka.

Bankovní spojení: 19-5191000267/0100

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
etw# « w v j '

jin Janošem
se sídlem Brno, Na Padělkách 799/10, PSČ 64100
IČ: 44067135
(dáLe jen „pojišťovací makléř")
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.



Tento dodatek obsahuje úplné znění smlouvy č. 7100676761, včetně dodatků č. 1 - 7 ke dni 1.12.2020.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává tuto pojtstnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém výpisu 
z registru ekonomických subjektů Českého statistického úřadu, Brno.

3. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále 
jen VPP), Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen ZPP), a Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen DPP).

Všeobecné pojistné podmínky

VPP P-100/05 - pro pojištění majetku a odpovědnosti.

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-150/05 - pro živelní pojištění
ZPP P-200/05 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P-600/05 - pro pojištění odpovědnosti za škodu

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik
DPP P-520/05 sestávající se z následujících doLožek:

Živel
DZ1 - Lehké stavby, dřevostavby - VýLuka (1201)
DZ12 - Příslušenství a stavební součásti budovy nebo stavby - vymezení předmětu pojištění (1201)

Zabezpečeni
DOZ1 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věcí a zásob (netýká se cenností) - Upřesnění (1211) 
D0Z2 - Předepsané způsoby zabezpečení cenností a cenných věcí - Upřesnění (1211)
DOZ5 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1201)

Pojištění odpovědností
DODP1 - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu - základní rozsah pojištění (1201)

Obecné
DOB1 - Elektronická rizika - VýLuka (1201)
DOB3 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1201)
DOB5 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1201)
DOB7 - Definice jedné pojistné udáLosti pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití 

(1201)

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-Li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno 
jinak.

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojtstnou udáLost, není-Li v dalších ustanoveních této 
pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištění
uiLoQsoyg.Brnq,
Haškova 2,638 QOBrno,
Blažkova .9,638 00 Brno, 
parcelo člZ.S. k.ú. Lesnó, 
parcela. č. 131, k.ú _těsná,

2



4/ Dětské hřiště Nejedlého (stavební objekt S004) za domem č. 9, Brno, parcela č. 129, 

k.ú. Lesná

480 000,- Kč 

12 000,- Kč 

32 000,- Kč 

17 000,- Kč 

20 000,- Kč 

15 000,- Kč

Sestava multifunkční akát-kov 

Pískoviště

Stůl piknikový s lavičkami 

Lavička s opěradlem 

Odpadkový koš 

Cedule vstupní kovová

1
1

1
1

1
1

5/ Sportovní plácek (stavební objekt SO05) pod ZŠ Mllénova 14, Brno, parcela č, 129, 

k.ú. Lesná

85 000,- Kč 

80 000,- Kč 

65 000,- Kč 

150 000,- Kč 

17 000,- Kč 

32 000,- Kč 

20 000,- Kč 

15 000,- Kč

Sestava prolézací kovová 

Fltness sestava kovová 

Sestava balanční kovová 

Lezecký baLvan s chyty 

Lavička s opěradlem 

Stůl piknikový s lavičkami 

Odpadkový koš 

Cedule vstupní kovová

1
1

1
1
1

1
1

1

6/ Přírodní amfiteátr (stavební objekt S006) pod MŠ Nejedlého 13, Brno, parcela č. 

131, k.ú. Lesná

Podstupnlce z akátu 25 000,- Kč1

Celkem 3 290 000,- Kč včetně DPH.



Příloha č. 1 k PS č. 7100676761, dodatek č. 8

Přehled míst pojištění a jejich vybavení (dětská hříště)

Ceny jsou uvedeny včetně DPH

1/ Dětské hřiště Haškova (stavební objekt S001) před domem Haškova 2, Brno, 
parcela č. 197/3, k.ů. Lesná

Sestava akátová (ve tvaru kobylky)

Skupinová houpačka akátová 

Pískoviště akátové 3000/3000 mm 

Houpadlo pružinové trojmístné 

Houpadlo pružinové dvoumístné 

Stůl piknikový s Lavičkami 

Lavička s opěradlem 

Odpadkový koš 

Cedule vstupní akátová

1 380 000,- Kč 

30 000,- Kč 

28 000,- Kč 

30 000,- Kč 

25 000,- Kč 

32 000,- Kč 

18 000,- Kč 

20 000,- Kč 

15 000,- Kč

1
1

1
1

1
1

1
1

2/ Klidová zóna (stavební objekt SO02) v blízkosti ZŠ Blažkova 9, Brno, 
parcela č. 202/2, k.ú. Lesná

Stůl piknikový s lavičkami 

Odpadkový koš 

Hrazda s proměnnou výškou 

Balační kLadtna

1 32 000,- Kč 

20 000,- Kč 

30 000,- Kč 

18 000,- Kč

1

1
1

3/ Sportoviště (stavební objekt S003), parcela č. 129, k.ú. Lesná

Víceúčelové sportovní hřiště s umělou trávou 

11120/22020 mm 

Lavička bez opěradLa 

Odpadkový koš 

Cedule vstupní kovová

1 500 000,- Kč 

12 000,- Kč 

20 000,- Kč 

15 000,- Kč

1

1
1

1



áb
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Doložka pro Atmosférické srážky - Rozšíření rozsahu pojištěni

1. Odchylně od ČL II ZPP P-150/05 se pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo ostatní stavby 
nebo pojištěné věcí v nich uLožené vodou z přívalového deště, která vnikne do pojištěné budovy nebo ostatní stavby a 
poškodí nebo zničí pojištěné věcí.

2. Odchylně od čL II ZPP P-150/05 se pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo ostatní stavby 
nebo pojištěné věcí v nich uložené působením vody vzniklé táním sněhové nebo ledové vrstvy, která vnikne do pojištěné 
budovy nebo ostatní stavby a poškodí nebo zničí pojištěné věci.

3. Pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo ostatní stavby nebo pojištěné věci v nich uložené, 
kdy v důsledku sněhové nebo Ledové vrstvy svodem dešťové vody neodtéká roztátý sníh nebo led nebo svod dešťové vody 
nestačí odebírat vodu z přívalového deště, přičemž vnější plášť ani zastřešení pojištěné budovy nejeví známky poruchy, 
poškození nebo zhoršení své funkčnosti.

4. Pojištění se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí vody z přívalového deště do pojištěné budovy nebo 
ostatní stavby nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo neuzavřenými vnějšími stavebními otvory.

5. Pojištění se dále nevztahuje na poškození nebo zničení budovy nebo ostatní stavby nebo věci normáLními atmosférickými 
srážkami, s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat.

6. Nárok na pojistné plnění nevzniká, jestLiíe pojištěná budova nebo ostatní stavba nebo pojištěná věc byla poškozena nebo 
zničena působením vlhkosti, hub nebo plísní v přímé souvislosti s vniknutím nebo prosáknutím vody z přívalového deště 
do pojištěné budovy nebo ostatní stavby.

7. Pro účeLy pojištění dle této doLožky se za přívalový déšť považuje déšť veLké intenzity a obvykle krátkého trvání a malého 
plošného rozsahu, který způsobuje prudké rozvodnění malých toků a značné zatížení kanalizačních sítí. V případě škodné 
události je pro posouzení, zda se jednalo o přívaLový déšť rozhodující údaj Českého hydrometeorologického úřadu.

S. Pojištění se sjednává s maximálním ročním Limitem pojistného plnění uvedeným v pojistné smlouvě.

12



3.7. i ento dodatek obsahuje 12 stran a 1 přílohu.

Výčet příloh:
příloha č. 1 - Přehled míst pojištění a jejich vybavení (dětská hřiště)

5PEH

V Brně dne 23.11.2020
za

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

V Brně dne 23.11.2020

Dodatek vypracovaLa: Lenka Klementová, tel. 957 773 151

11



Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribucí pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odLišnou od pojistníka, a případné 
daLší osoby, které uvedL v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely 
kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, 
zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných 
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může 
být upLatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vypLývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb„ o provádění 
mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem 
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1.12.2020.

3.2. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

3.3. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohLašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s 
pojistnými podmínkami pojistiteLe a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše 
uvedené pojistné smlouvy ve znění všech jejích předchozích dodatků a tohoto dodatku, že mu byly oznámeny 
informace v souladu s ustanovením 5 65 a násL zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smLouvě, a že v dostatečném 
předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s 
nimi.

3.4. Pojistník prohLašuje, že uzavřeL s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž zákLadě pojišťovací makLéř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní 
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou 
doručované pojistitelem pojistníkovt nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo 
pojištěnému doručením pojišťovacímu makLéři. Odchylně od čl. V. VPP P-100/09 se pro tento případ 
„adresátem" rozumí pojišťovací makLéř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo 
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením 
pojistiteli.

3.5. Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis a 
pojišťovací makLéř obdrží 1 stejnopis.

3.6. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smLouvy 
(pojistkou) ve smysLu zákona o pojistné smlouvě.

10



Článek V. 

Zvláštní ujednání

1. Pojistitel neposkytne pojistné pLnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové pLnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických 
sankcí či finančních embarg, vyhLášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, 
bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují 
zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také 
Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Článek VI.
Registr smluv, zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení

1. Registr smluv

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dáLe jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 5b., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejniL v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy.

Při vyplnění formuLáře pro uveřejnění smLouvy v registru je pojistník povinen vypLnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do poLe „Datová schránka1' uvést: n6tetn3 a do poLe „Číslo smLouvy" uvést číslo této pojistné 
smLouvy.

Pojistník se dáLe zavazuje, že před zasLáním smLouvy k uveřejnění zajistí znečiteLnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vypLývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 
změn provedených dodatkem do budoucna.

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V násLedující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás upLatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás upLatní i pokud jste 
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě 
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace 
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz 
v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smLouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro pLnění smLouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednáni, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistiteLe. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

9



Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za sjednanou dobu pojištění činí:

1.1. Živelní pojištění
Roční pojistné činí ..........................................................................................................

1.2. Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné činí..........................................................................................................

1.3. Pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné činí..........................................................................................................

1.4. Pojištění odpovědnosti za škodu
Roční pojistné činí ..........................................................................................................

Celkové roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem..................................

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je splatné k datu a v částce takto:

datum:
1.12.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet č. 2226222/0800 vedený u České spořiteLny, 
a.s., variabilní symbol: 7100676761.

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v pLné výši na výše uvedený účet.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského 
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou 
smLouvou, než jaké jsou uvedeny v tomto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních 
předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec 
pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

2 099,- Kč

19 900,- Kč

44 100,- Kč

.... 6 100,- Kč

... 72 199,- Kč.

částka:
72 199,- Kč

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné udáLosti je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného 
pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, teLefonem nebo faxem 
pojistiteLi na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podateLna 
Brněnská 634,

664 42 Modříce 
Tel: 957 105 105 

E-mail: podatelna@koop.cz 
fax: 547 212 602, 547 212 561

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen dodatečně 
bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za doručené 
v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo pojištěným 
na adresu uvedenou výše.

8



Pro tabulky 2.3.1., 2.3.2., 2.3.3. se ujednává společný sublímit pro škody způsobené malbami, nástřiky nebo 
polepením:

Odchylně od 2PP P-200/0E, ČL. V., odst. 1), písm. a) se ujednává, že se pojištění vztahuje i na škody způsobené 
malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) nebo polepením vnějších částí pojištěných budov a staveb.

Pojistné plnění je omezeno sublímítem pojistného plnění ve výši 300 000 Kč pro jednu a všechny pojistné 
udáLosti nastalé během jednoho pojistného roku, který se sjednává v rámci maximálního ročního limitu 
pojistného plnění sjednaného pro pojistné nebezpečí „vandalismus" budov a staveb. Pojištění se sjednává se 
spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

2.4.1. Pojištění odpovědnosti za škodu
Rozsah pojištění: poj, nebezpečí dle čl. I. ZPP P-600/05

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-600/05 a doložkami DOB1, DOB3, DODP 1
Sublímit

pojistného

plnění

Limit

pojistného

plnění

Územní platnost 
pojištění

Poř.

číslo
Spoluúčast51Rozsah pojištění

Pojištění obecné 
odpovědnosti za škodu

1. 10 000 000 Kč 1000 Kč CR

Poznámky:

Pojištěni se vztahuje pouze na škody z vlastnictví nemovitosti a staveb.

11 časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P-100/05, 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl XVI. odst. 2. c) VPP P-100/05, 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ČLV. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

21 první riziko je Limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čí XVIII. odst, 1 a). VPP P-100/05,
31 maximální limit plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. 

odst. 3.
^ limit plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoLuúčast,

3. Pojistné plnění

3.1. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou smLouvou, 
za všechny pojistné události vzntkLé z příčiny „vichřice", nastalé v průběhu trvání pojištění, omezeno Limitem 
plnění ve výši 10 000 000 Kč.

3.2. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plněni ze všech druhů pojištění jednaných touto pojistnou smLouvou, 
za všechny pojistné udáLosti vzntkLé z příčiny „sesuv", nastaLé v průběhu trvání pojištění, omezeno limitem 
plnění ve výši 10 000 000 Kč.

3.3. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění ze všech druhů pojištění jednaných touto pojistnou smlouvou, 
za všechny pojistné události vzniklé z příčiny „povodeň, záplava", nastalé v průběhu trvání pojištění, 
omezeno limitem plnění ve výši 5 000 000 Kč.

3.4. Pojistné pLnění z pojištění sjednaného doLožkou Atmosférické srážky, v souhrnu za všechny pojistné 
udáLosti nastaLé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden 
pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného pLnění ve výši 
250 000 Kč. Od ceLkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá 
spoLuúčast ve výši 5 000 KČ.

7



do 500 000 Dveře Plná kovová vrata
zámek dveří - bezpečnostní uzamykací systém + přídavný bezpečnostní zámek 

nebo dva bezpečnostní vlsad zámky se zvýšenou ochranou 
třmenu

prosklené plochy Funkční mříží - zabezpečení prosklených částí oken, dveří a 
jiných technických otvorů s plochou větší než 600 cm2

V případě, že nebude dodržen individuální způsob zabezpečení, řídí se pojištění způsobem zabezpečení 
uvedeným ve ZPP P-200/05 a dodatkových pojistných podmínkách DOZ1 a DOZ5.

2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu

Místo pojištění: viz bod 1.3.
Rozsah pojištění: poj, nebezpečí 'vandalismus"

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-200/05 a doložkami DQB101, DOB1Q3

Pojištění se 
sjednává na 

cenu

Maximální 
roční limit 
plnění3)

Limit plnění 
pro jednu 

poj.událost45

Poř.

číslo
Pojistná
částka105

Předmět pojištění Spoluúčast55
*)D

Přístřešek MHD na uLtci

Loosova
1. *)5 000 Kč 500 000 Kč

Vybavení dětských hřišť 
dle přílohy č.l

2. *)1 000 Kč 300 000 Kč

Poznámky:

* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.3.2. Pojištění pro případ vandalismu

Místo pojištění: ZŠ Milénova 808/14,638 00 Brno, Provazníkova 1230/6,613 00 Brno

Rozsah pojištění: poj, nebezpečí “vandalismus"

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-200/05 a doložkami D0B101, DOB1Q3

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*515

Maximální 
roční limit 
plnění3)

Limit plnění 
pro jednu 

poj.událosť15

Poř.

číslo
Pojistná
částka105

Předmět pojištění Spoluúčast55

1. EKO kLuziště Glice *)1 000 Kč 500 000 Kč

Stavební buňka, 
EKO kluziště Glice, 
strojní vybavení

2.

*)1 000 Kč 500 000 Kč

Poznámky:

Eko kluziště je na adrese Provazníkova 1230/6, 613 00 Brno uLoženo v rozebíratelném stavu a v době, kdy 
není instalováno na adrese ZŠ Milénova 14, 638 00 Brno.
* není-li uvedeno, pLatí ustanovení čl. II. odst. 1.1. ~~

2.3.3. Pojištěni pro případ vandalismu

Místo pojištění: Vídeňská 140/113c, 639 00 Brno

Rozsah pojištění: poj, nebezpečí "vandalismus"

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-200/05 a doložkami DQB101, DQB103

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*515

Maximální 
roční limit 
plnění35

Limit plnění 
pro jednu 

poj.událost45

Poř. Předmět

pojištění
Pojistná
částka105

Spoluúčast55
číslo

EKO kLuziště

Glice
1. *)1 000 Kč 500 000 Kč

Poznámky:

Eko kLuzíštěje na adrese Vídeňská lé-0/ll3c uLoženo v rozebíratelném stavu a v době, kdy není instaLováno 
na adrese ZŠ Milénova 808/14, 638 00 Brno.

* není-li uvedeno, platí ustanovení čí II. odst. 1.1.

6



2.2,3. Pojištění pro případ odcizení
Místo pojištění: Vídeňská 140/ll3c, 639 00 Brno

Rozsah pojištěni: poj, nebezpečí "odcizení"

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-200/05 a doložkami. DOB101, DOB1Q3, DOZ1, DOZ2, POZ5

Limit 
plnění pro 

jednu
poj.událosť0

Maximální 
roční limit 
plnění3>

Pojištění 
se sjednává 

*) 1)2)

Agregovaná/celková/ 
pojistná částka

Předmět

pojištění

Poř. Spoluúčast51
Číslo

EKO

kluziště
GLice

*)1. 1 000 Kč 500 000 Kč

Poznámky:

Eko kLuzíště je na adrese Vídeňská 140/113c uloženo v rozebíratelném stavu a v době, kdy není instalováno 
na adrese ZŠ Milénova 808/14, 638 00 Brno._________________________________________________________________
* není-li uvedeno, platí ustanovení čL II. odst. 1.1.

Individuální způsob zabezpečení:

1. Pro stavební buňku na adrese ZŠ Milénova. Brno se uiednává odchylný způsob zabezpečení:

Limit plnění 220 000 Kč

Buňka je umístěna v uzamykatelném areálu školy 
Odchylně od B4 se ujednává:

do 220 000 Dveře Plné ocelové
bezpečnostní uzamykací systém nebo bezpečnostní visací zámek 
se zvýšenou ochranou třmenu

Funkční mříží - zabezpečení prosklených částí oken, dveří a jiných 
technických otvorů s plochou větší než 600 cm2___________________

zámek dveří

prosklené plochy

2. Pro adresu Vídeňská 140/ll3c. 639 00 Brno se ujednává odchylný způsob zabezpečení:

Limit plnění 500 000 Kč

Kovový kontejner v areálu hlídaném nepřetržitě fyzickou ostrahou s pochůzkovým režimem 
Odchylně od B5 se ujednává:

Plná kovová vratado 500 000 Dveře

- bezpečnostní uzamykací systém + přídavný bezpečnostní zámek 
nebo dva bezpečnostní visací zámky se zvýšenou ochranou 
třmenu ___________

zámek dveří

Funkční mříží - zabezpečení prosklených částí oken, dveří a 
jiných technických otvorů s plochou větší než 600 cm2______

prosklené plochy

V případě, že nebude dodržen individuální způsob zabezpečení, řídí se pojištění způsobem zabezpečení 
uvedeným ve ZPP P-200/05 a dodatkových pojistných podmínkách DOZ1 a DOZ5.

3. Pro adresu Provazníkova 1230/6.639 00 Brno se ujednává odchylný způsob zabezpečení:

Limit pLnění 500 000 Kč

SkLad v bytovém domě - kovové dveře + uzamykatelná mříž 
Odchylně od A5 se ujednává:

5



2,2,1. Pojištění pro případ odcizení
Místo pojištění: viz bod 1.3.
Rozsah pojištění: poj, nebezpečí "odcizení"
Pojištěni se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-200/05 a doLožkami DOB101, DQB103 DOZ1, DOZ2, DOZ5

Limit 
plnění pro 

jednu
poj.událosť0

Pojištění
Maximální 
roční limit 
plněni3)

Agregova ná/celková/ 
pojistná částka

Předmět
pojištění

Poř.
Číslo

se
Spoluúčast51

sjednává *J
1)2)

Přístřešek 
MHD na uLict 
Loosova

*) 500 000 Kč5 000 Kč1.

Vybavení 
dětských 
hřišť dLe 
přílohy č.l

*) 300 000 Kč2. 1 000 Kč

Poznámky:
Odchylné zabezpečení - kluziště je nerozebírateLným způsobem pevně spojeno se zemí. Odchylně od ZPP 
P-200/05 a ujednání doložek DOZ1 a DOZ5 bude pro potřeby pojištění toto zabezpečení pokládáno za

dostačující.________________________________________________________________________________________
* není-Li uvedeno, pLatí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.2.2, Pojištění pro případ odcizení
Místo pojištěni: ZŠ Milénova 808/14,638 00 Brno, Provazníkova 1230/6,613 00 Brno
Rozsah pojištění: poj, nebezpečí “odcizeni"
Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-200/05 a doložkami DOB101, DOB1Q3, DOZ1, DOZ2 D0Z5

Limit plnění
pro jednu 

poj.událosť*1

MaximálníAgregovaná/ 
celková/ 

pojistná částka

Pojištění se 
sjednáváPoř. Spoluúčast51 roční limit 

plnění 31
Předmět pojištění

Číslo 1)2)

*) 500 000 Kč1 000 Kč1. EKO kLuziště Glice

Stavební součásti 
a příslušenství, 
EKO kLuziště 
Glice, strojní 
vybavení (mycí 
stroj, vysavač, 
bruska na brusle, 
zakrývací plachta a 
gumový koberec)

*) 500 000 Kč1 000 Kč2.

Poznámky:
OdchyLné zabezpečení - kLuziště je nerozebírateLným způsobem pevně spojeno se zemí. Odchylně od ZPP 
P-200/05 a ujednání doložek D0Z1 a DOZ5 bude pro potřeby pojištění toto zabezpečení pokLádáno za 
dostačující.
Ve stavební buňce je uloženo strojní vybavení v hodnotě 220 000 Kč (maximáLní roční limit pLnění).

Eko kLuziště je na adrese Provazníkova 1230/6, 613 00 Brno uloženo v rozebíratelném stavu a v době, kdy 
není instalováno na adrese ZŠ Milénova 14, 638 00 Brno._______________ ______________________________

* není-Lí uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

4



ZŠMUÉnom 808/14,638.00 Brno, 
Vídeňská i^Q/íi3Cj 638 00 BrnOj 
Prpyqzníkpyq 1230/6^613 OOBrno^
není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled všech pojištění platných ke dni 1.12.2020.
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících 
tabulkách:

2.1.1. Živelní pojištění
Místo pojištění: viz bod 1.3.
Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-150/05 a doložkami D0B1, D0B3, DZ1

Maximální 
roční limit 
plnění3’

Limit plnění 
pro jednu 

poj.událosť0

Agregovaná
pojistná
částka

Pojištění 
se sjednává

*)l>2)

Poř.
číslo Spoluúčast5’Předmět pojištění

Přístřešek MHD na 
ulici Loosova

1. *)2 595 000 Kč 1 000 Kč

Vybavení dětských 
hřišť dle přílohy č.l *)2. 3 290 000 Kč 1000 Kč

Poznámky:
Pro riziko "povodeň" se sjednává spoluúčast ve výši 10%, min. 20 000 Kč.
* není-li uvedeno, platí ustanovení čL II. odst. 1.1.

2.1.2. Živelní pojištění
Místo pojištěni: ZŠ Milénova 808/14,638 00 Brno a Vídeňská 140/113c, 639 00 Brno, Provazníkova 
1230/6,613 00 Brno
Rozsah pojištění: sdružený živel bez nebezpečí povodeň a záplava
Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, D0B3, DZ1

Maximální 
roční limit 
plnění3’

Limit plnění 
pro jednu 

poj .událost4’

Pojištění se 
sjednává *’

Předmět
pojištění

Poř.
číslo

Agregovaná 
pojistná částka

Spoluúčast5’
1)2)

*)EKO kluziště 
GLice

1. 2 248 180 Kč 1 000 Kč

Eko kluziště 
Glice *)2. 1 634 710 Kč 1 000 Kč

Stavební buňka 
pro obsLuhu 
kLuziště

*)3. 200 000 KČ 1 000 KČ

Strojní vybavení 
(mycí stroj, 
vysavač, bruska 
na brusle, 
zakrývací 
plachta a 
gumový 
koberec)

*)4. 220 000 Kč 1 000 Kč

Poznámky:
Pro účely pojištění stavební buňky se ruší doložka DZ1.
* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

3


